ALLEGATO A)

TARIFFARIO ANNO 2020: SERVIZI COMUNALI DIVERSI E SERVIZIA

DOMANDA INDIVIDUALE

SERVIZI COMUNALI DIVERSI

DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI TECNICI

a) Certificati di destinazione urbanistica previsti dall’art. 30 del D.P.R. n. 380/01.-

. da 1 a 2 mappali Euro  20,00.-
. da 3 a 5 mappali Euro  30,00.-
e da6a 10 mappali Euro  40,00.-
. oltre 10 mappali Euro  50,00.-

restauro delle facciate di cui alla L.R. 34/87 e manomissione suolo pubblico

b) Autorizzazioni edilizie (pertinenze, occupazione di suolo mediante deposito materiali, opere di demolizioni, rinterri e gli scavi che

non riguardano la coltivazione di cave o torbiere — artt. 68 e 72 — L.R. 52/91) escluse quelle riguardanti le autorizzazioni per il

Euro 30,00.-
¢) Manomissione suolo pubblico (ad intervento) Euro 30,00.-
d) Permessi di costruire art. 21 L.R. 19/2009
1. Edifici residenziali per ogni alloggio Euro 100,00.-
2. Edifici commerciali al minuto ed all’ingrosso (rapportati alla
superficie di vendita)
Euro 100,00.-
- fino a mq. 100 per unita commerciale
Euro  100,00.-
- da 101 a 400 mq. per unitd commerciale
Euro 250,00.-
- oltre 400 mq. per unita commerciale
3. Edifici direzionali (per unita dir) Euro 100,00.-
4. Edifici artigianali di servizio (per unita dir) Euro 100,00.-
5. Edifici artigianali e industriali (superficie complessiva)
- fino a 100 mq. per unita Euro  100,00.-
-da 101 a 1000 mq. Euro  100,00.-
- oltre 1000 mgq. Euro  200,00.-




per unita

6. Edifici alberghieri e ricettivi-complementare

- fino a 200 mq. di sup. complessiva Euro 100,00.-
- oltre 200 mq. di sup. complessiva Euro 250.00.-
7. Altre destinazioni per unita Euro  100,00.-
8. Autorizzazioni temporanee in precario (art.20 L.R. 19/2009) Euro  50,00.-
e) Denunce di inizio attivita Euro  30,00.
f) Segnalazione certificata di inizio attivita (art. 17 L.R. 19/2009) Euro  50,00.-
g) Autorizzazioni per ’attuazione di piani di recupero di iniziativa Euro 150,00.-

dei privati di cui all’art. 30 L. n. 457/78

h) Autorizzazioni per [’esecuzione del Piano Regolatore Euro  250,00.-

Particolareggiato di iniziativa privata e Varianti

i) Certificati ed attestazioni in materia urbanistico-edilizia, comprensivi di abitabilita, agibilita, usabilita:

- per ogni unita abitativa Euro 50,00.-
- per ogni unita artigianale, ind.le o com.le Euro  100,00.-
- inagibilita o inabitabilita Euro  25,00.-
- usabilita cimiteri Euro 50,00.-

1) Autorizzazione per il prelievo di litoidi nel Torrente “Artugna” di cui alla L. R. 16/2002 Euro 10,00

m) Certificato per idoneita alloggio

1. Senza sopralluogo Euro 10,00

2. Con sopralluogo Euro 50,00

n) Ricerca storia pratiche edilizie Euro 20,00 a pratica




N. CIVICI

Targhetta n. civico materiale plastico stratificato
Targhetta in alluminio conforme al codice della strada
Posa in opera

Rimozione

LOCULI E AREE CIMITERIALI

Concessione 40ennale di nr. 1 loculo

Rinnovo Concessione 40ennale di nr. 1 loculo

Concessione 40ennale di nr. 1 loculo ossario

Rinnovo Concessione 40ennale di nr. 1 loculo ossario

Concessione 99ennale area cimiteriale centrale

Concessione 99ennale area cimiteriale a muro

DIRITTO APPOSIZIONE LAPIDE SU FOSSE COMUNI

Diritto spettante al Comune per apposizione di lapide su fossa comune

BIBLIOTECA CIVICA
Fotocopie e stampe b/n A4
Fotocopie e stampe b/n A3
Fotocopie e stampe a colori A4
Fotocopie e stampe a colori A3

Connessione Internet (costo orario)

Servizio Trasporti Comunali

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE

MENSA SCOLASTICA
Buono mensa PER RESIDENTI
Buono mensa PER NON RESIDENTI

TRASPORTO SCOLASTICO (tariffa mensile A e/o R)
Per 1 figlio scuole infanzia e primaria

Per 2 figli scuole infanzia e primaria
Per 3 figli scuole infanzia e primaria
Per 1 figlio scuola Aviano

Per 2 figli scuola Aviano

Per 3 figli scuola Aviano

Con la seguente specifica:

nr. 1 figlio scuola infanzia e primaria + nr. 1 figlio scuola Aviano
nr. 2 figli scuola infanzia e primaria + nr. 1 figlio scuola Aviano
nr. 1 figlio scuola infanzia e primaria + nr. 2 figli scuola Aviano

€10,00
€10,00
€20,00
€20,00

€2.500,00
€2.500,00

€ 400,00
€ 400,00

€ 650,00/mq
€ 800,00/mq

€300,00/mq

€0,20
€0,25
€0,40
€ 0,60
Gratuito

€ 1,00

€ 3,60
€5,00

€12,00
€22,00
€ 30,00
€20,00
€ 38,00
€ 54,00

€ 30,00
€ 38,00
€ 46,00

la tariffa ¢ comprensiva del servizio di sorveglianza nell'intervallo di tempo che intercorre fra la discesa dallo scuolabus

e l'inizio delle lezioni"

SERVIZIO DI PRE — POST SCUOLA (tariffa mensile)

Per 1 figlio alla scuola primaria :



Pre o Post Scuola
Pre e Post Scuola

Per 2 figli alla scuola primaria

Pre e post scuola
Per 3 figli alla scuola primaria

Pre e post scuola

Per 1 figlio alla scuola dell” infanzia

AREA TURISTICA ATTREZZATA °CIAMPORE”

Parcheggio giornaliero nelle domeniche mesi maggio/settembre — esclusi residenti

CENTRI ESTIVI 3-6 anni

Tariffe Iscrizioni Settimanali

Mezza giornata senza pranzo:
Giornata intera senza pranzo:
Buono pasto RESIDENTI
Buono pasto NON RESIDENTI

CENTRI ESTIVI 6-14 anni

Tariffe Iscrizioni Settimanali

Mezza giornata senza pranzo:
Giornata intera senza pranzo:

Servizio mensa:

SERVIZIO DI TRASPORTO ANZIANI

N. 12 accompagnamenti alla piscina di Maniago (frequenza 1 corso)
Accompagnamenti settimanali alle sedi del mercato (2 uscite settimanali)
UTILIZZO IMMOBILI COMUNALI

CONCESSIONE CONTINUATIVA ( es. palestra, aula di musica)
Stagione invernale (dal 16.10 al 15.04)

Stagione estiva (dal 16.04 al 15.10)

CONCESSIONE OCCASIONALE

TEATRO

SALA CONSIGLIARE :

PALESTRE E ALTRI EDIFICI :
MALGHE

€ 30,00 per ora di utilizzo

€ 15,00 per ora di utilizzo

€20,00
€30,00

€. 50,00

€. 70,00

€30,00

€5,00

€ 30,00
€45,00
€ 3,60
€5,00

€ 30,00
€ 40,00
€10,00

€ 35,00
€ 65,00

€ 100/giorno
€80,00 euro/giorno
€50,00 euro/giorno
GRATUITE



CENTRO SPORTIVO COMUNALE VIA VERDI

CAMPO DA CALCIO

PARTITA DIURNA € 150,00 euro/partita
PARTITA NOTTURNA € 250,00 euro/partita
STAGIONE SPORTIVA (10 MESI) :

8 ALLENAMENTI + 2 PARTITE AL MESE € 300 euro/mese
MAGGIORAZIONE PER PARTITE SERALI € 70 euro /partita
CAMPO DI BOCCE

CANONE ANNUALE € 800 euro/anno
MUSEO DEL FUNGO

Ingresso intero €3,00

Ingresso ridotto (residenti in Budoia, studenti fino a 25 anni, persone di eta superiore ai 70 anni) €1,50

Ingresso gruppi max 25 persone € 40,00

* TUTTI GLI IMPORTI SONO COMPRENSIVI DI IVA



